
UCHWAŁA Nr XXXIX/200/10
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie likwidacji Szkoly Podstawowej w Dzboniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2 w związku
z art. Sc pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

51.

1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2010 roku Szkołę Podstawową w Dzboniu.
2. Uczniowie zlikwidowanej szkoły, o której mowa w ust. 1 będą kontynuować naukę

w Szkole Podstawowej w Opinogórze Górnej i w Szkole Podstawowej
w Woli Wierzbowskiej.

gz.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodu y Rady Gminy

Jan ziewski



Uzasadnienie
do Uchwały Nr /10 Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 24 maja 2010 r.
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Dzboniu

Uchwała o likwidacji Szkoły Podstawowej w Dzboniu jest konsekwencją podjętej
przez Radę Gminy Opinogóra Górna Uchwały Nr XXXVI/ 184/10 z dnia 28 stycznia 2010 r.
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Dzboniu.

Po podjęciu uchwały o zamiarze likwidacji szkoły wystąpiono do Mazowieckiego
Kuratora Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie o wydanie opinii dot. likwidacji
szkoły, gdyż taki wymóg wynika z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ nadzoru pedagogicznego
pismem KO.DCI—NP—RK.431/l/10 wyraził pozytywną opinię w sprawie zamiaru likwidacji
Szkoły Podstawowej w Dzboniu.

Wystąpiono również w trybie art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach
zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 z póżn. zm.) do Związku Nauczycielstwa
Polskiego Zarząd Oddziału Powiatowego w Ciechanowie o wyrażenie opinii w przedmiocie
likwidacji szkoły. Związek odnośnie likwidacji Szkoły Podstawowej w Dzboniu żadnych
uwag nie zgłosił.

Przewodni ” Rady Gminy

Jan «11 J wski


	123940
	124011

